
GE M EENTEBARENDREC tri3
RAADSBESLUIT

/

Onderwerp
Vaststelling bestemmingsplan
Perceel Dudokdreef

Gemeenteraad
11 mei 2021

Zaaknummer:
294995

Commissie Ruimte

13 april 2021

De raad van de gemeente Barendrecht;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 23 maart 2021 ;

gezien het advies van Commissie Ruimte op 13 april 2021 ;

gelet op

Wet ruimtelijke ordening

overwegende, dat

• het bestemmingsplan een ontwikkeling mogelijk maakt van 8 nieuwe woningen:
• met ingang van 22 januari 2020 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage hebben

gelegen:

- het ontwerpbestemmingsplan 'Perceel Dudokdreef

- ontwerpbesluit hogere waarden Wet geluidhinder;

•

•

•

•

iedereen gedurende deze periode zienswijzen over deze stukken bij de gemeenteraad naar
voren kon brengen ;
daarvan kennis is gegeven door publicatie in de Nederlandse Staatscourant en De Schakel en
door plaatsing op de gemeentelijke website;
er 2 zienswijzen zijn ontvangen tegen het ontwerpbestemmingsplan;
uit de Nota Zienswijzen blijkt dat het bestemmingsplan niet aangepast hoeft te worden naar
aanleiding van de zienswijzen;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Perceel Dudokdreef (NL.IMRO.CH89.BPWG0202000:M-VIC)1 ) vast te stellen
overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.



Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Barendrecht van 11 mei 2021.

De griffieI Le voorzitt_er

'gge felzen


